
 

２０２５年８月１日 

登録医各位 

 

日本赤十字社医療センター 

医療連携課 

 

 

ＷＥＢ予約（medigle予約）予約枠拡大のお知らせ 

 

 

 平素より当センターとの地域連携にご理解・ご協力賜りまして、厚く御礼申し上げます。

このたび、本年６月より開始させていただいておりますＷＥＢ予約（medigle予約）につき

まして、８月１日より以下診療科の予約枠が新たに開始致しましたのでご報告いたします。 

medigle予約は、医療機関様専用の WEB予約であり、２４時間予約空き状況の確認ができ

ます。また、ＷＥＢ上で予約完了できるシステムです。アカウント登録をいただけますとご

利用いただく事ができます。 

ご登録いただいておられない先生方には、ぜひご活用いただけますと幸いです。 

 

 

診療科 医師名 予約枠 

総合内科 医師指定不可 

火曜日～金曜日 

①9:30～ 

②10:30～ 

    

 

▶ medigle予約のご利用はまずは下記よりアカウント登録をお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件問合せ先＞ 

日本赤十字社医療センター 

医療連携課 

電話：03-3400-0471 

 

 

 

【ご利用ガイド】 


